
8. 7. 2020

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020062804.06&popoutv2=1 1/2

Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při
jeho otevírání.

 
Co se týče objednávky č. 2201808230, tu nám znovu posílala paní Jaňurová 28.04.2020 a je vyřízena.
 

 
Děkuji.
 
S pozdravem
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)  2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR) Vás informujeme, že Vaše
emailová adresa a Vaše osobní údaje sdílené prostřednictvím emailu podléhají zpracování, které je nezbytné pro legi�mní zájem
BOSTON SCIENTIFIC  Česká republika s.r.o., správce osobních údajů, jehož účelem je zůstat s Vámi ve spojení. 
Pro uplatnění Vašeho práva na přístup k těmto údajům, jejich opravu, smazání, přenos nebo v případě námitek  zašlete písemnou
žádost na adresu BOSTON SCIENTIFIC Česká republika s.r.o., Praha 5 - Smíchov, Karla Engliše 3219/4, PSČ 150 00, IČO: 256 35 972 nebo
našemu pověřenci pro ochranu osobních údajů (European Data Protec�on Officer) na emailovou adresu Europeprivacy@bsci.com.
Tato zpráva je určena výlučně adresátovi a může obsahovat důvěrné nebo tajné informace. Pokud nejste zamýšleným adresátem,
upozorňujeme Vás, že neoprávněné uži�, sdílení a/nebo kopírování je zakázáno platnými právními předpisy. Pokud jste obdrželi tuto
zprávu nedopatřením, prosíme, abyste nás neprodleně informovali stejným způsobem a zprávu zničili.
 
 
 

 

m>

mailto:Europeprivacy@bsci.com


8. 7. 2020

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020062804.06&popoutv2=1 2/2

FN Brno – upozornění na vyloučení odpovědnosti: Tento e-mail, včetně případných příloh, může obsahovat
důvěrné informace a/nebo osobní údaje, chráněné podle platného práva.
Je určen pouze shora jmenovanému adresátovi (adresátům). Pokud jste tento e-mail obdrželi omylem,
upozorněte, prosím bezodkladně odesilatele a e-mail kompletně vymažte.
Nejste-li adresátem, upozorňujeme Vás, že jakékoli použití, kopírování, distribuce či vyzrazení obsahu tohoto e-
mailu je zakázáno a může být protiprávní.


